РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
01 июля 2019 года                    сл. Титовка                               № 152
О внесении изменения в решение

 Собрания депутатов Титовского

 сельского поселения от 14.06.2019 № 148
На основании Решения собрания депутатов Титовского сельского поселения от 14.06.2019 № 151 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 14.10.2016 № 8 «Об утверждении структуры Администрации Титовского сельского поселения» и в соответствии с пунктом 2  части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2  части 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Титовское сельское поселение» Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 14.06.2019 № 148 «О досрочном прекращении полномочий главы Администрации Титовского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Титовского сельского поселения главного специалиста Администрации Титовского сельского поселения Нырненко Елену Владимировну                              с 18 июня 2019 года до дня вступления в должность вновь назначенного главы Администрации Титовского сельского поселения.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов -

глава Титовского сельского поселения                                       Е.Н. Горбачева